
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«24» января 2022 год № 14
*

с. Баево

Об использовании схемы 
проверки итогового собеседования

На основании письма Рособрнадзора от 30.11.2021 №04-454 
«Рекомендации по организации и проведению итогового собеседования по 
русскому языку в 2022 году»,

п р и к а з ы в а ю :
1. При проведения итогового собеседования: МБОУ «Баевская СОШ»,
Прослаухинская СОШ -  филиал МБОУ «Баевская СОШ», МКОУ «Верх - 
Пайвинская СОШ», МКОУ «Верх -  Чуманская СОШ», МКОУ 
«Ситниковская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ 
«Плотавская СОШ» использовать первую схему проверки итогового 
собеседования (п. 10 Порядок проведения и оценивания итогового 
собеседования письма Рособрнадзора от 30.11.2021 №04-454
«Рекомендации по организации и проведению итогового собеседования по 
русскому языку в 2022 году»).
2. Комиссии по проверке итогового собеседования руководствоваться 
письмом Рособрнадзора от 30.11.2021 №04-454 «Рекомендации по 
организации и проведению итогового собеседования по русскому языку в 
2022 году».
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста комитета по образованию Белоконь Н.А.

Председатель комитета Л.И. Беличенко


